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گزارش

آفرود سواران بلای طبیعت! بازنشسته نه، سهامدار آری!

در پی تلاش های سازمان برنامه و بودجه و سازمان 
حسابرسی برای کاهش میزان بدهی های دولت و 
حذف مبلغ ۳۰۰هزار میلیارد تومان از بدهی‌های 
دولت به سازمان تامین اجتماعی، واکنش‌هایی در 
بین ذینفعان این سازمان )کارگران و بازنشستگان(
ایجاد شده و به ناامنی خاطر و تهدید سلامت روانی 

این جمع افزوده شده است.
همه دولت‌ها بجای اینکه تلاش داشته باشند تا این 
بدهی را پرداخت نموده و به تبع آن خدمت رسانی 
به آحاد تحت پوشش سازمان تامین اجتماعی بهتر 
شود، درصدد هستند بر سلب آرامش این جامعه 
انسانی پرتعداد و پرنفوذ که بالغ بر۵۵ میلیون نفر 
تصمیم‌گیرندگان  نظرمی‌رسد  به  بیفزایند.  هستند 
کاهش بدهی دولت و تغییر نحوه محاسبه این 
بدهی‌ها، تاکنون برای یکبار هم که شده تاریخچه 
این سازمان را مطالعه نکرده و از فلسفه وجودی آن 

و ماهیتش اطلاعی ندارند.
به همین دلیل آقایان نمی دانند که سازمان 
تامین اجتماعی در حقیقت کی صندوق مالی بین 
نسلی است که همین بازنشستگان »سهامداران« 
آن بوده، هستند و خواهند بود و لذا اطلاق لفظ 
بازنشسته از منظر اینکه آدم‌هایی بی‌خاصیتی 
هستند که در پایان ماه باید به آن‌ها پولی داده 
شود تا معیشت خود را بگذرانند تصوری غلط، پوچ 

و بیهوده است زیرا:
۱- سابقه تامین اجتماعی در ایران به تصویب 
اولین قانون استخدامی کشوری در سال ۱۳۰۱ باز 
می‌گردد که طی آن، نظامی برای بازنشستگی به 
وجود آمد. در این قانون، سه اصل تامین اجتماعی 
که عبارت بودند از فراهم کردن »حقوق و تامین 
خاص« برای کسانی که پس از خدمت، توانایی 
فعالیت خود را از دست می‌دهند، »مقرری خاص« 
برای کسانی که به علت حادثه‌ای، علیل و از کار 
افتاده شوند و »حمایت کارفرمایان« از خانواده هر 

مستخدم که فوت شود، به چشم می‌خورد. 
۲-در اولین اقدام، طرح تشکیل »صندوق احتیاط 
 کارگران راه‌آهن« در سال ۱۳۰۹ به تصویب 

دولت رسید.
۳- در سال ۱۳۱۵ »نظام‌نامه کارخانجات و 
موسسات صنعتی« برای کارگران بخش صنعت به 

تصویب هیات دولت رسید.
۴- در سال ۱۳۲۵، قانون کار از تصویب هیات 
دولت گذشت. طبق این قانون، کارفرمایان، علاوه 
بر اینکه مکلف به رعایت قانون بیمه کارگران 
بودند، باید دو صندوق شامل صندوق بهداشت 
)برای کمک به کارگر در مورد بیما‌ری‌هایی 
که ناشی از کار نباشد( و صندوق تعاون )برای 
کمک در امور ازدواج، عائله‌مندی، بیکاری، از کار 
افتادگی، بازنشستگی، حاملگی و غیره( را در هر 

کارگاه تشکیل می‌دادند. 
۵-  در سال ۱۳۲۸، وزارت کار رسما تاسیس 
گردید و طبق ماده ۱۶ قانون کار مصوب ۱۷ خرداد 
۱۳۲۸، مقرر شد صندوقی به نام »صندوق تعاون 
و بیمه کارگران« برای معالجه و پرداخت غرامت 

کارگران تشکیل شود.
 ۶- در ادامه در اواخر سال ۱۳۳۱ و در دوره 
نخست وزیری دکتر محمد مصدق، »لایحه قانونی 
بیمه‌های اجتماعی کارگران« برای اولین بار به 
تصویب رسید و طبق آن سازمان مستقلی به نام 
تاسیس  کارگران«  اجتماعی  بیمه‌های  »سازمان 
شد. این سازمان مکلف و متعهد شد کم‌کها 
و مزایای مقرر در لایحه را در مورد کارگران و 
کارمندانی که بیمه می‌شدند، اعمال کند. در پی 

مجموعه تحولات یاد شده، 
 ۷- به موجب تصویب‌نامه‌ای که در فروردین 
۱۳۴۲ به تصویب هیات وزیران رسید، سازمان 
بیمه‌های اجتماعی کارگران به »سازمان بیمه‌های 
اجتماعی« تغییر نام یافت تا زیر نظر وزارت کار و 

امور اجتماعی به فعالیت خود ادامه دهد.
۸- »بیمه‌های اجتماعی روستاییان« در سال 
۱۳۴۷ به تصویب رسید که در سال ۱۳۵۴ در 

سازمان تامین اجتماعی ادغام شد. 
۹- در سال ۱۳۵۱ با تصویب قانون تامین خدمات 
درمانی مستخدمان دولت، »سازمان تامین خدمات 
درمانی« تشکیل شد.تشکیل وزارت رفاه اجتماعی، 

تحول دیگری بود که در سال ۱۳۵۳ روی داد.
خب آقایان دولتی، ببینید، به‌قول امروزی‌ها با کی 
صندوق مالی و سرمایه‌گذاری روه‌برو هستید که 
از حدود کی قرن پیش )۱۰۰سال( در کشور با 
مشارکت مالی دولت و کارگران بنا نهاده شد و 
هر کارگر سهم خود را از ۱۰۰ سال پیش تاکنون 
پرداخت نموده است، صندوقی که سبقه عمرش 
از»بانک شاهنشاهی، سپه و ملی« هم بیشتر است.
این که لفظ بازنشسته به غلط در جامعه مصطلح 
شده است، نباید باعث نادیده گرفتن نقش وجوه 
سهامداران آن که بیش از۲۰میلیون کارگر شاغل 
و بازنشسته بدون در نظر گرفتن افراد تبعی آن‌ها، 
شود. شما کدام صندوق مالی در کشور را سراغ 
دارید که ۲۰میلیون سهامدار داشته باشد و شما 
بخواهید به دلخواهتان با سرنوشت آن‌ها و پس‌انداز 

و سرمایه‌گذاریشان اینگونه بازی کنید؟
لذا اینک که در آستانه انتخابات چهاردهمین 
دولت و گزینش نهمین رئیس جمهور ایران قرار 
داریم، لازم است که نامزدهای برگزیده و منتخب 
مردم بدانند که با چه ظرفیت و پتانسیل مهم 
و جامع الاطرافی روبرو هستند و نباید نقش 
تاثیرگذاری‌شان را در روند شکل‌گیری دولت و 

عملکرد آینده آن نادیده گرفت.

نکته سنج

آفرود سواری یکی از مشکلاتی است که امروزه محیط 
زیست به آن گرفتار شده و مشکلات زیادی را برای 

طبیعت به وجود آورده است.
به گزارش فارس،‌آفرود ماشین‌های گردشگری و مسابقه‌ای 
است که برای تفریحات جنگلی، کویری و مناطق 
صعب‌العبور استفاده می‌شود شاید در ظاهر این ماشین‌ها 
و حرکات آن‌ها هیچ ضرری برای طبیعت نداشته باشد 
اما اثر آفرودسواران بر طبیعت تا مدت‌ها باقی می‌ماند و 
امکان دارد بعضی از ضررهای آن‌ها دائمی باشد. موجودات 
بسیاری در این طبیعت زندگی میک‌نند که هیچگاه 
خودشان را به ما نشان نمی‌دهند. طبیعت تنها جانداران 
و گیاهان نیستند و حتی باکتری‌ها هم در اکوسیستم 
نقشی حیاتی دارند. محمدعلی یکتانیک فعال محیط 
زیست از مکان‌های مخصوصی در نقاط دیگر دنیا مثال 
می‌آورد که برای این ورزش در نظر گرفته شده است: 
»متاسفانه استفاده از طبیعت در ایران هم مجانی است و 
هم بی صاحب و این در حالی است که ما در ایران با کی 
اکوسیستم شکننده طرف هستیم که این اکوسیستم با 
آفرود به سرعت از بین می‌رود.«کوبیده شدن خاک باعث 
می‌شود که بسیاری از جاندارانی که در خاک هستند از 
بین بروند و گیاهان زیادی هم توان رشد کردن را از دست 
می‌دهند.حتی اگر بذری هم از گیاهان باقی مانده باشد زیر 

تایرهای آفرود سواران از بین می‌رود. یکی از نقاط مورد 
علاقه آفرودسواران رمل یا شنزارهای کویر ایران است. 
این رمل‌ها مصداق همان طبیعتی است که در نگاه اول 
به بدون زیست به نظر می‌رسند اما این در حالی است 
که خود رمل نه تنها بستر رشد گیاهان است بلکه محل 
اختفای جانوران است. انواع خزندگان مانند مارمولک و مار 
و لا‌کپشت‌ها از رمل به عنوان پوششی برای مخفی شدن 
و تخم‌ریزی استفاده میک‌نند. از طرفی با پنهان شدن زیر 
شنزار از آفتاب فرار میک‌نند. گونه لا‌کپشت خشکی به 
وفور زیر لاست‌کیها از بین می‌روند.مارمول‌کها و مارهای 

زیادی هستند که در زیر این چرخ‌ها از بین می‌روند.
محمد کاظمی فعال محیط زیست به فارس می‌گوید: باید 
قوانین و مقرارت ویژه‌ای برای آفرودسواران تصویب کرد که 
در هر مکانی نتوانند حرکت کنند و تنها در مناطقی خاص 
بتوانند حرکت کنند. وی ادامه داد: عبور اجسام سنگین 
از زمین باعث کوبیده شدن خاک می‌شود و ماشین‌های 
آفرود جز اجسام سنگین محسوب شده و باعث می‌شود که 
رشد گیاهان در خاک کوبیده شده متوقف شود یا منطقه 
دیگر برای رشد گیاهان مناسب نباشد.کاظمی ادامه داد: 
به طور مثال نوری که در آنجا روشن می‌شود برای حشرات 

مشکل ایجاد میک‌ند، طبیعت فقط خرس، پلنگ و آهو 
نیست و حشرات هم مهم هستند و کارکرد بسیاری دارند، 
خصوصاً در فصل بهار اگر در کویر نوری بیندازید می‌بینید 
چقدر حشره و سوسک جمع می‌شوند و متعاقب آن از 
بین می‌روند. این فعال محیط زیست افزود: نور چراغ‌های 
ماشین‌ها باعث اختلال در خواب شبانه حیوانات می‌شود و 
حتی زیست شبانه بعضی از حیوانات را به خطر می‌اندازد. 
یا صداهای بلند باعث سکته پرندگان و فرار آن‌ها از روی 
تخم خواهد شد. فصل بهار موقع زادآوری حیوانات است، 
تصور کنید کی حیوان را که در حال شیردهی است اما 
صداهای مهیب باعث می‌شود او از محل فرار کند در حالی 
که نوزادان او توان فرار به نقاط صعب‌العبور را ندارند؛ بچه 
در آن محل می‌ماند و اگر از بی‌غذایی از بین نرود برای 
همیشه مادر خود را از دست داده چون حیوان ترسیده 

دیگر به آن محل باز نمی‌گردد.
وی ادامه داد:این ماشین‌ها در جنگل‌ها با سرعت فراوان 
حرکت میک‌نند و بسیاری از جانوران را در زیر چرخ‌های 
خود له میک‌نند اگر هم در گل گیرکنند با بستن سیم‌های 
قوی به درختان سعی می کنند خود را از باتلاق نجات 
دهند. متاسفانه آفرود سواری در ایران قانونمند نیست و 
این افراد به راحتی به مکان‌های مختلف ورود میک‌نند و 

نابودی بسیاری از زیستگاه‌ها و جانوران را در پی دارند.

طبق تازه‌ترین تصمیم یکی از ایالات جنوبی آمریکا، داروهای محرک سقط 
جنین در طبقه‌بندی مواد مخدر قرار دارد و به این ترتیب نگهداری آن جرم 
است؛ ممنوعیت و محدودیت دسترسی که در استاندارد دوگانه رسانه‌های غربی 
در کشورهای دیگر تبعیض جنسیتی و پایمال شدن حقوق زنان معنی می‌شود 

و در آمریکا در قالب کی قانون لازم الاجرا نمود پیدا میک‌ند.
به گزارش ایرنا، قرن ۲۱ در کنار تولید گسترده منازعات، موضوع سقط جنین 
را بار دیگر به کی محل مناقشه و در برخی موارد بحران تبدیل کرده است؛ به 
طوری که اکنون در ایالات آمریکا و بسیاری از کشورهای غربی در مدیریت 
سقط جنین با چالش مواجه هستند. موضوعی که حتی امروز بر انتخابات ریاست 

جمهوری ایالات متحده نیز سایه انداخته است.
با این حال، سقط جنین همواره یکی از موضوعات مورد بحث در میان نگرش‌های 
اجتماعی و سیاسی بوده و از دیرباز محل اختلاف ادیان، علوم پزشکی، 
جنبش‌های فمینیستی و حتی حوزه فلسفه اخلاق و فرهنگ قرار داشته است. 
شاید نخستین مخالفت با سقط جنین را باید در ادیان ابراهیمی جست و جو کرد 
زیرا قدیمی‌ترین دستورها و متون در این موضوع در ادیان دیده می‌شود. تقریباً 
در همه ادیان ابراهیمی میان سقط جنین تهدیدآمیز و غیرتهدیدآمیز تفککی 
قائل شده و در همه این ادیان، سقط جنین تهدیدآمیز به دلیل اولویت حفظ 

جان مادر پذیرفته شده است.
در سال‌های اخیر با اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در ایران، 
بسیاری از رسانه‌های غربی به بهانه‌های مختلف به این قانون مترقی تاختند که 
سقط جنین محور اصلی حمله به این قانون بود. به خصوص رسانه‌های فارسی 
زبان در انگلیس و آمریکا که به بهانه پایمال شدن حقوق زنان در اختیار سقط 
جنین آزاد، قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت را مورد مناقشه قرار دادند 

و با وارونه نمایی آن سیاست تبعیض جنسیتی را برجسته سازی کردند.
رسانه‌های معاند در حالی همه تلاش خود را بر ناکامی دولت و نظام جمهوری 
اسامی ایران در اجرای قانون جوانی جمعیت متمرکز کردند که موضوع سقط 
جنین امروز به محوری ترین چالش غرب به خصوص آمریکا تبدیل شده و حتی 
اکنون در برخی ایالات حمل داروی سقط جنین در طبقه مواد مخدر جرم 

انگاری شده است.
استاندارد دوگانه رسانه‌های معاند جایی ارزش و اعتبار خود را از دست می‌دهد 
که قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت به صراحت همچون ادیان ابراهیمی 
سامت مادران را در اولویت قرار داده و تمامی امکانات را برای سقط جنین 
بهداشتی و قانونی در صورتی که پزشک بر تهدید جان مادر تشخیص دهد، تدبیر 
کرده است. رسانه های آن طرف آبی در حالی به دنبال هیولاسازی اجرای کی 
قانون جامع هستند که در تازه ترین اخبار منتشر شده شهروندان آمریکایی در 

برخی ایالات، حتی امکان نگهداری داروی سقط جنین را ندارند و با شدیدترین 
محکومیت ها روبه رو می‌شوند.

در تازه ترین اخبار منتشر شده، جف لاندری فرماندار جمهوری‌خواه لوئیزیانا، 
اخیرا لایحه‌ای را امضا کرد که بر اساس آن، داروی میزوپروستول و میفپریستون 
که در دسته محر‌کهای سقط جنین شناخته می شود را به‌عنوان مواد خطرناک 
کنترل‌شده در جدول چهارم طبقه‌بندی کرده است. به این ترتیب این نخستین 
قانون در نوع خود خواهد بود که این داروها را در گروه مواد مخدر و افسردگی 
قرار می‌دهد که حمل و انتقال آن در آمریکا جرم است. فرماندار لوئیزیانا در 
بیانیه‌ای که در شبکه اجتماعی ایکس منتشر کرد، گفت: »الزام به تهیه داروی 
سقط جنین با نسخه و جرم انگاری استفاده از داروی سقط جنین برای مادری 
که شک ندارد، چیزی جز عقل سلیم نیست.« به عبارت دیگر بر اساس این قانون 
که با امضای استاندار اجرایی شد، در حال حاضر داشتن داروی سقط جنین بدون 

نسخه همچنین دادن دارو به شخصی بدون رضایت او جرم محسوب می‌شود.
همچنین طبق این قانون، هرکسی که دارو را بدون نسخه معتبر در اختیار داشته 
باشد، ممکن است با اتهام جنایت تا پنج سال زندان و جریمه نقدی تا سقف ۵ 
هزار دلار مواجه شود. زنان باردار که میفپریستون و میزوپروستول را برای مصرف 
خود دارند از این مجازات معاف هستند. پزشکان لوئیزیانا نیز طبق قانون مجاز 

به تجویز این داروها هستند.
حال آنکه در ۲ سال اخیر با اجرای جدی قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت توسط دولت سیزدهم که با پیگیری های مستمر شهید آیت الله رئیسی 
رئیس جمهور اثرات مثبتی به همراه داشت، رسانه‌های غربی به شدت محدودیت 

دسترسی به داروهای سقط جنین در ایران مورد هجمه قرار دادند.
قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت مهم‌ترین پشتوانه جلوگیری از پیری 
و کهنسالی جمعیت و ترمیم بافت جمعیتی است که توسط مجلس یازدهم 
تصویب و دولت سیزدهم با وجود مخالفت‌ها آن را اجرا کرد. مخالفت هایی 
که بیشتر از جنس سیاسی و ناکارآمدسازی بود تا نگرانی از شرایط جمعیتی و 

بهداشتی کشور.
دولت سیزدهم با وجود همه محدودیت‌های زیرساختی، مالی و بحران‌های 
اقتصادی زمانی دست به اجرای همه جانبه قانون جوانی جمعیت زد که 
تمامی کارشناسان به اتفاق معتقد بودند که دیگر فرصتی برای سهل انگاری در 

جلوگیری از پیری و کاهش نرخ زاد و ولد در ایران و جود ندارد. اجرای به موقع 
همین قانون بود که باعث شد تا تازه‌ترین گزارش‌ها نشان دهد نرخ منفی باروری 

کشور ثابت و روند سقوط آن متوقف شده است.
برخاف تبلیغات منفی داخلی و خارجی، قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت بر گستره وسیعی از مشوق‌ها در زمینه ازدواج و فرزندآوری تایکد دارد 
و تنها در چند بخش محدودیت هایی را ایجاد میک‌ند که برای آن محدودیت‌ها 
نیز مسیرهای قانونی و بهداشتی در نظر گرفته شده است و صرفاً به ممنوعیت 
قاطع متکی نمی‌شود. اهدای زمین، پرداخت هزینه درمان نازایی و ناباروری 
و پوشش ۷۰ تا ۹۰ درصدی بیمه‌ای، اعطای تسهیلات ارزان قیمت بانکی، 
سهمیه اشتغال، مرخصی‌های طویل بارداری، پرداخت سهام بورس و ده‌ها مورد 
دیگر تنها گوشه‌ای از مشوق‌های قانون جوانی جمعیت است که در گزارش‌های 
مغرضانه و هدفدار رسانه‌های غربی دیده نمی‌شود. محدودیت قانون جوانی 
جمعیت نیز تنها به موضوعات اخلاقی و بهداشتی وابسته است که بیشتر جنبه 
مدیریت جمعیتی داشته و هیچگاه بر حوزه سلامت اثر نمی گذارد بلکه سلامت 
را اولای خود می داند. برای مثال در ماده ۵۶ قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت آمده است: »سقط جنین ممنوع بوده و از جرائم دارای جنبه عمومی 
می باشد و مطابق مواد )۷۱۶( تا )۷۲۰( قانون مجازات اسلامی و مواد این قانون، 

مستوجب مجازات دیه، حبس و ابطال پروانه پزشکی است.«
اما در تبصره این قانون آمده است، در صورتی که جان مادر به شکل جدی در 
خطر باشد و راه نجات مادر منحصر در سقط جنین بوده، سن جنین کمتر از 
چهار ماه باشد، نشانه ها و امارات ولوج روح در جنین نباشد همچنین اگر جنین 
سقط نشود، مادر و جنین هر دو فوت می کنند و راه نجات مادر منحصر در 
اسقاط جنین است، می‌توان در خواست سقط جنین داد که با نظر کارشناسان 

پزشکی و قضات دستور آن صادر می‌شود.
حتی قانون گذار مراکز بهداشتی و بیمارستان ها را موظف کرده تا در صورت 
دستور سقط در کوتاه ترین زمان اقدامات لازم انجام شود تا ذره‌ای سلامت مادر 
در خطر قرار نگیرد. در تبصره۲ ماده ۵۶ آمده است: »بیمارستان‌های مورد تأیید 
پزشکی قانونی موظفند در موارد مجاز سقط، منحصراً پس از دستور قاضی و 
احراز عدم امارات و نشانه‌های ولوج روح، سقط جنین را اجرا کنند و اطلاعات 
مربوط را با رعایت اصول محرمانگی در پرونده الکترونکی سامت بیمار و یا 

سامانه ماده )۵۴( این قانون ثبت و بارگذاری نمایند.«
این پیش‌بینی نشان می‌دهد برخلاف تبلیغات گسترده منفی برخی رسانه‌ها، 
قانون جوانی جمعیت جلوتر از بسیاری از کشورهای مدعی رعایت حقوق زنان و 
مادران، برای جایگاه مادر ارزش قائل شده و تمامی مسیرهای قانونی آن را نیز 

ترسیم کرده است.

 استاندارد دوگانه مدعیان دموکراسی؛
از جرم‌انگاری تا مذمت سقط جنین

حضور بنیاد برکت در سی  ویکمین 
نمایشگاه بین المللی مواد غذایی ایران 

بنیاد برکت در سی یکمین نمایشگاه بین المللی مواد غذایی ایران )آگروفود( با 
7 محور در حوزه صنایع غذایی و ارائه دستاورها در حوزه زنجیره سبز شرکت 

خواهد کرد.
به گزارش روابط عمومی بنیاد برکت سی یکمین نمایشگاه بین‌المللی مواد 
غذایی ایران آگروفود یکی از مهمترین رویدادهای صنعتی در حوزه مواد غذایی 
و صنایع وابسته به آن است که هر ساله با حضور شرکت‌ها، تولیدکنندگان، 
فروشندگان و علاقمندان به این صنعت برگزار می‌شود. این نمایشگاه فرصتی 
مناسب برای نمایش و فروش محصولات مرتبط با صنعت مواد غذایی، معرفی 
تکنولوژی‌های جدید و نوآوری‌ها در این حوزه، ارتقاء یکفیت و استانداردهای 
صنعتی و تبادل دانش و تجربیات بین صنعتگران و فعالان این حوزه محسوب 

می‌شود. هدف اصلی این نمایشگاه ارائه فرصت‌های تجاری، ترویج محصولات 
با یکفیت بالا، ارتقاء سطح فناوری و تکنولوژی مورد استفاده در صنعت مواد 
غذایی، معرفی آخرین دستاوردها و نوآوری‌ها به علاقمندان و فعالان این حوزه 
است. این نمایشگاه به عنوان کی فرصت مناسب برای شبکه‌سازی، افزایش 
فروش، ارتقاء دانش فنی و تبادل تجربیات بین صنعتگران و مصرفک‌نندگان 

عمل میک‌ند.
امسال هم بنیاد برکت همانند سال های گذشته در این نمایشگاه حضور دارد 
و 7 محور دستاوردهای خود در حوزه صنایع غذایی و زنجیره سبز به نمایش 
خواهند گذاشت. بنیاد برکت از ابتدای سال گذشته )۱۴۰۲(، تمرکز ویژه‌ای در 
زمینه زنجیره‌های سبز و آبی داشته است ؛ زنجیره سبز مربوط به کشاورزی، 
صنایع غذایی و صنایع وابسته به این حول محوری است و زنجیره آبی مربوط به 

صنایع آبزی پروری و صنایع وابسته به آن  است.
برای هر زنجیره )سبز و آبی( کی کمیته مجزا و تخصصی ایجاد شده که تمام 
تصمیمات طرح‌های اقتصادی بنیاد برکت به صورت جزئی بررسی و اتخاذ شود 
و با متولیان هر ارگان مانند جهاد کشاورزی، شرکت شهرک کشاورزی، نظام 

مهندسی کشوری و افراد فعال این صنعت، مسؤولیت تصمیم‌گیری‌های مهم در 
این زمینه را عهده دار هستند. 

دو سال گذشته در حوزه زنجیره سبز در زمینه خورد و خانگی ۲۲ هزار طرح، 
کسب و کار متوسط ۹۴ طرح و در زمینه زنجیره آبی ۸ هزار طرح خورد و 
خانگی و ۴۶ هزار طرح کسب و کار متوسط در سراسر کشور توسط بنیاد برکت 
تأمین مالی شد؛ همچنین در سال جاری توسعه اشتغال این زنجیره‌ها در دستور 

کار قرار گرفته است.
شرکت های که در این نمایشگاه حضور خواهند داشت در حوزه زعفران و 
محصولات برپایه زعفران ،حبوبات و غلات، پیوندک و نهال گردو، پرورش و بسته 
بندی گیاهان دارویی ،کره و شیرخشک ، کنسروهای غیر گوشتی است. گفتنی 
است در سال گذشته شرکت های که در این نمایشگاه حضور داشتند با ارائه 
دستاورهای خود موفق به انعقاد قرارداد با شرکت های داخلی و خارجی شدند .

سی و یکمین نمایشگاه بین المللی تخصصی صنایع کشاورزی، مواد غذایی، ماشین 
آلات و صنایع وابسته تهران سال ۱۴۰۳ نمایشگاه ایران آگروفود از 19 تا ۲۲ 

خرداد ماه ۱۴۰۳ در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی برگزار خواهد شد.

»بشیر بی‌آزار« به‌دلیل اعتراض به جنایت‌های رژیم صهیونیستی 
در به خاک و خون کشیدن مردم مظلوم و بی‌دفاع فلسطین توسط 

پلیس فرانسه احضار و دستگیر شده است.
به گزارش تسنیم، کاظم غریب‌آبادی معاون امور بین‌الملل قوه 
قضاییه و دبیر ستاد حقوق بشر با انتشار پیامی در فضای مجازی 
در خصوص آخرین وضعیت بشیر بی‌آزار نوشت: دادگاه فرانسه به 
جای اجرای عدالت، می‌خواهد بشیر بی‌آزار را برخلاف ژست حقوق 
بشری خود و با سلب حق آزادی بیان و ابراز عقیده او دیپورت کند 
و فعلًا وی را در بازداشت نگه داشته است. تلاش‌ها برای آزادی 

فوری و پیگیری حقوق این شهروند ایرانی ادامه دارد.
»بشیر بی‌آزار« مدیر سابق دفتر موسیقی و سرود سازمان صداوسیما 
در فرانسه به سر می‌برد که به‌ دلیل اعتراض به جنایت‌های رژیم 
صهیونیستی در به خاک و خون کشیدن مردم مظلوم و بی‌دفاع 

فلسطین توسط پلیس فرانسه احضار و دستگیر شده است. 
ستاد حقوق بشر جمهوری اسامی ایران بارها این رویکرد دوگانه 
را مورد انتقاد قرار داده است. به هر حال بشیر بی‌آزار به ‌دلیل 

فعالیت‌های ضدصهیونیستی که در شبکه‌های اجتماعی دارد بازداشت 
شده است. این فعال رسانه‌ای با انتشار مطالب مختلفی بر افشاگری 
علیه رسانه‌های صهیونیستی فارسی‌زبان نیز اقدامات مؤثری کرده 
است. »بشیر بی‌آزار« در آخرین پست خود در فضای مجازی نوشته 
است: »هفته گذشته فرصتی پیش آمد تا در نشستی در سازمان ملل، 
درباره تحریم‌های ایران، جنایات اسرائیل و بی‌خاصیتی سازمان ملل 
صحبت کنم! و جالب اینکه هر سخنرانی بیشتر علیه اسرائیل حرف 
می‌زد، بیشتر توسط حضار تشویق می‌شد! صهیونیست‌ها، هیچ‌گاه تا 

این حد تنها، منفور، شکست خورده و ذلیل نبوده‌اند!«
البته رفتار تعجب‌برانگیز دادگاه‌های اروپایی با شهروندان ایرانی 
مسبوق به سابقه است. مجید نوری، فرزند حمید نوری )تبعه ایرانی 
که با اتهامات واهی گروهک منافقین در سوئد به حبس ابد محکوم 
شده است( نوروز امسال با هدف ملاقات با پدرش راهی سوئد شد 
اما به اتهام مضحک سلفی گرفتن مقابل دادگاه، توسط پلیس سوئد 
بازداشت و 9 روز را در زندان انفرادی گذراند تا اینکه بدون ملاقات 

با پدرش به ایران بازگشت.

آخرین وضعیت »بشیر بی‌آزار« در فرانسه

رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی پایتخت از پیشنهاد پلیس به 
قوه قضائیه برای کنترل اراذل و اوباش با پابند الکترونیک خبر داد.

سرهنگ سعید راستی در گفت‌وگو با ایسنا درباره استفاده پابندهای الکترونیکی برای 
کنترل اراذل و اوباش گفت: در حال حاضر قوه قضائیه دستور استفاده از پابند الکترونیکی را 

صادر کرده و از این پابندها برای برخی از سارقان سابقه‌دار و ... استفاده می‌شود.
وی با اشاره به استفاده از پابندهای الکترونیک برای سایر مجرمان سابقه‌دار نیز افزود: 
پلیس به قوه قضائیه پیشنهاد داده شده است که برای کنترل اراذل و اوباش سابقه‌دار و 
همینطور آن دسته از اشراری که از زندان آزاد می‌شوند نیز از این این پابندها استفاده شود.
رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: 
با استفاده از این پابندها پلیس می‌تواند کنترل بیشتری بر عملکرد این افراد داشته 
البته در  اقدامات مجرمانه آنها جلوگیری کند.  از  با اشراف اطلاعاتی بیشتر،  باشد و 
حال حاضر نیز پلیس اراذل و اوباش و اقدامات مجرمانه آنان را رصد میک‌ند و اشراف 
نیز  پابندها  این  از  استفاده  به‌هرحال  اما  دارد.  وجود  زمینه  این  در   اطلاعاتی خوبی 

می‌تواند موثر باشد.

پیشنهاد پلیس به قوه قضاییه:

برای اراذل و اوباش پابند الکترونیک استفاده شود
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